

JGI Invest Vejle ApS

Krintelsvej 4, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 43 64 64 43

Årsrapport

16. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

Jesper Grøn Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. november 2022 - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGI Invest Vejle ApS Krintelsvej 4 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 43 64 64 43
	Regnskabsår: 16. november - 31. december
Direktion	Jesper Grøn Iversen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	JGI Holding Vejle ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/11 2022	- 31/12 2023
		100.207
		Bruttofortjeneste
		Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver
		-54.595
		Driftsresultat
		45.612
		Andre finansielle indtægter
		1.458
1		Øvrige finansielle omkostninger
		-879
		Resultat før skat
		46.191
2		Skat af årets resultat
		-22.330
		Årets resultat
		23.861
		Forslag til resultatdisponering:
		Overføres til overført resultat
		23.861
		Disponeret i alt
		23.861

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	6.182.230
4	Andre investeringsaktiver	<u>479.827</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.662.057</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.662.057</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>76.284</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.284</u>
	Aktiver i alt	<u>6.738.341</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>23.861</u>
Egenkapital i alt	<u>63.861</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.642.150
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>22.330</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.674.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.674.480</u>
Passiver i alt	<u>6.738.341</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.861	23.861
	40.000	23.861	63.861

Noter

	16/11 2022 - 31/12 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	879
	<u>879</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	22.330
	<u>22.330</u>
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	6.236.825
Kostpris 31. december 2023	<u>6.236.825</u>
Årets afskrivninger	-54.595
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-54.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.182.230</u>
4. Andre investeringsaktiver	
Tilgang i årets løb	479.827
Kostpris 31. december 2023	<u>479.827</u>
Årets regulering til dagsværdi	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>479.827</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Virksomhedens samlede hæftelser udgør i alt 41 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JGI Holdiong Vejle, CVR-nr. 29514577, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
